АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2017г.                                                                                         № 318
с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления от 20.10.2017 г. № 304 «Об утверждении  Положения об организации ритуальных   услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального  образования «Кожевниковское   сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.96 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с целью приведения  нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Отменить постановление Главы Кожевниковского сельского поселения № 304 от 20.10.2017 года  «Об утверждении  Положения об организации ритуальных   услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального  образования «Кожевниковское   сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www. sp.kozhreg.ru.
           3.     Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

           4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель  Главы  поселения                                                                              И.А. Семенов